1.4
81Meer informatie op www.HellermannTyton.nl/bundelen-en-bevestigen
U
itg
av
e
m
ei

SOFTFIX XS 7,0 180,0 45,0 57 TPU zwart (BK) 16 st. 115-07190
SOFTFIX S 7,0 260,0 79,0 57 TPU zwart (BK) 12 st. 115-07270
SOFTFIX M 11,0 260,0 55,0 123 TPU zwart (BK) 8 st. 115-11270
SOFTFIX L 11,0 340,0 90,0 123 TPU zwart (BK) 6 st. 115-11350
SOFTFIX XL 28,0 580,0 150,0 360 TPU zwart (BK) 3 st. 115-28590
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.
SRT-serie in grotere verpakking
TYPE
Breedte
(W)
Lengte
(L)
Max.
Ø Materiaal Kleur Inhoud Artikelnr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU zwart (BK) 50 st. 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU zwart (BK) 50 st. 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU zwart (BK) 50 st. 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU zwart (BK) 50 st. 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU zwart (BK) 10 st. 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU zwart (BK) 180 st. 115-28889
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.
Met tweede
vergrendeling voor